283

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAÍBA

Secretaria Municipal de Educação

EDITAL Nº. 024/2022/SEMED

1 –

Simone Almeida da Silva

Secretária Municipal de Educaçã o

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR – ANÁLISE CURRICULAR

RELAÇÃO DE
INSCRITOS FORMAÇÃO CURSO TEMPO DE

SERVIÇO

NOME DOUTORADO MESTRADO ESPECIALIZAÇÃO
CURSO

ACIMA DE
40H

TEMPO DE
SERVIÇO TOTAL

01. Tanandra
Aparecida Souza
Paula

-- -- 02 -- 05 07

02. Susely Tolentino -- -- -- -- -- Indeferido

ANEXO II

RESULTADO PRELIMINAR – ENTREVISTA

CRITÉRIOS DE ANÁLISE E JULGAMENTO DA ENTREVISTA

NOME

CONHECIMENTO
DO PROGRAMA MS

ALFABETIZA – TODOS
PELA ALFABETIZAÇÃO DA

CRIANÇA (LEI Nº 5.724, DE
23 DE SETEMBRO DE 2021)

CONHECIMENTO
DAS ATRIBUIÇÕES

RELACIOANADAS AO ITEM 4
DO EDITAL Nº 012/2022

DOMÍNIO DE
CONHECIMENTOS
RELACIONADOS A
ALFABETIZAÇÃO

CAPACIDADE DE
EXPRESSÃO E

ORGANZAÇÃO DO
RACIOCÍNIO

TOTAL

01. Tanandra
Aparecida
Souza Paula

4,8 4,0 4,0 4,0 16,8

Simone Almeida da Silva

Secretária Municipal de Educação

Câmara Municipal de Paranaíba

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO EDITAL N°
001/2022 – Recepcionista, Auxiliar de Serviços Operacionais.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

EDITAL N° 001/2022 – Recepcionista, Auxiliar de Serviços Operacionais.

Usuario
Realce

284

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

285

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

286

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Critério Pontos Pontuação Máxima
a.

b.

c.

d.

e.

TOTAL DE PONTOS

287

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Edmar Pires da Silva Junior

Lilian Aparecida de Souza

Sthefane Franco Rosa do Nascimento

Lucélia Rodrigues dos Santos Alves

ANEXO I

288

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO II

ANEXO III

Câmara Municipal de Paranaíba

PORTARIA Nº 092, DE 11 DE JULHO DE 2022

Edmar Pires da Silva Junior

R E S O L V E:

Artigo 1.º

Artigo 2.º  Lilian Aparecida de Souza,
Sthefane

Franco Rosa do Nascimento

289

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Lucélia Rodrigues dos Santos Alves

Artigo 3.º

Publicada Registrada